
". f\ '1 (1 -. 1 u ,.~ ,_ .) !, KONINKRIJK BElGIE 

MINISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDING EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWIJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud van Monumen­
ten en Landschappen; 

Gelet op het advies van de Bestendige Deputatie van de Provin­
ciale Raad van Oost-Vlaanderen, gegeven op 19 maart 1971; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor Monumen­
ten en Landschappen, gegeven op 5 mei 1971; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse Cultuur en 
op in Raad overlegd advies van Onze Ministers, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1.- Wordt gerangschikt als monument, overeenkomstig de be­
palingen van artikel 1 der wet van 7 augustus 1931 om reden van zijn 
historische en artistieke waarde, het Castrohof te Sint-Niklaas 
(Oost-Vlaanderen), bekend ten kadaster: gemeente Sint-Niklaas~ 3e 
afdelin~, artikel 5154, sectie E, de nummers 1542 a (8 a 20 ca), 
1553 n (2 a), 1552 a (60 ca), 1549 a (50 ca), 1549 b (60 ca)~ 1550 
(30 ca), 1551 (40 ca), 1553 e (2 a 40 ca), 1553 h (3 a 70 ca), ei­
gendom van de heer DERINE Robert, Jean, Marie, wonende te Theux, 
Hovemontstraat, 106. 

Artikel 2.- Onze Minister van Nederlandse Cultuur is belast met de 
uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Motril, 8 september 1971. 

VAN KONINGSWEGE : 
De Minister van Nederlandse Cultuur, 


